
UCHWAŁA NR XXIII/189/21 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2021 roku o kwotę – 1 616 536,90 zł zgodnie                                    
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 25 072 620,50 zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2021 roku o kwotę – 1 616 536,90 zł zgodnie                                         
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 24 826 415,50 zł 

§ 3. Załącznik Nr 3 uchwały Nr XXII/172/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku pn. „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały r Nr XXII/172/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku pn. „Zadania inwestycyjne 
roczne w 2021r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/172/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku pn. „Wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2021 rok” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/172/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2021r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXII/172/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie  z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXII/172/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku pn. „Dotacje celowe  
w 2021r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 217 000,00 1 175 845,90

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 000,00 1 175 845,90

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 958 845,90

750 Administracja publiczna 87 121,00 94 117,00

Spis powszechny i inne 0,00 6 996,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 996,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 8 200 737,00 8 304 222,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 874 595,00 3 978 080,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 874 595,00 3 978 080,00

801 Oświata i wychowanie 366 068,00 866 068,00

Szkoły podstawowe 0,00 500 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 500 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 18 900,00

Pozostała działalność 0,00 18 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 900,00

852 Pomoc społeczna 252 608,00 260 852,00

Ośrodki pomocy społecznej 50 707,00 50 487,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 707,00 50 487,00

Pomoc w zakresie dożywiania 30 530,00 30 600,00

103 485,00

20 000,00

103 485,00

103 485,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

18 900,00

18 900,00

18 900,00

8 244,00

-220,00

-220,00

70,00

75412 20 000,00

Rozdział Zmiana

958 845,90

70005 958 845,90

958 845,90

6 996,00

6 996,00

6 996,00

20 000,00

75056

75801

80101

85195

85219

85230

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/189/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 530,00 30 600,00

Pozostała działalność 0,00 8 394,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 8 394,00

855 Rodzina 7 098 883,00 7 098 949,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 66,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 66,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 827 400,00 827 400,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 802 800,00 801 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 600,00 11 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 500,00

23 456 083,60 25 072 620,50Razem:

85295

85503

90002

90026

1 616 536,90

70,00

8 394,00

8 394,00

66,00

66,00

66,00

0,00

-1 500,00

-1 000,00

-500,00

1 500,00

1 000,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 303 205,86 1 343 205,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 293 845,86 1 333 845,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 105 000,00

600 Transport i łączność 868 717,00 888 717,00

Drogi publiczne gminne 586 217,00 606 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 93 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 348 168,00 1 647 722,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 348 168,00 1 647 722,00

4270 Zakup usług remontowych 61 668,00 81 668,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 500,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 240 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 958 845,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 169 208,10

750 Administracja publiczna 2 741 030,74 2 765 988,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 442 209,74 2 460 171,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 000,00 107 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 961,46

Spis powszechny i inne 0,00 6 996,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 573 600,00 588 600,00

Ochotnicze straże pożarne 508 600,00 523 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 827 625,00 6 996 440,44

Szkoły podstawowe 4 094 000,00 4 261 815,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 221 500,00 218 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127 849,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 965,99

169 208,10

1 299 554,00

1 299 554,00

958 845,90

15 961,46

6 996,00

20 000,00

1 500,00

150 000,00

24 957,46

17 961,46

2 000,00

6 431,00

565,00

Rozdział

01010 40 000,00

40 000,00

Zmiana

40 000,00

20 000,00

60016 20 000,00

20 000,00

70005

75056

75023

15 000,00

15 000,00

15 000,00

168 815,44

167 815,44

-3 000,00

3 000,00

127 849,45

39 965,99

75412

80101

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/189/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 1



Przedszkola 1 216 000,00 1 217 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 500,00 57 600,00

Dowożenie uczniów do szkół 359 300,00 360 300,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 4 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 519 500,00 518 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 18 900,00

851 Ochrona zdrowia 66 000,00 89 900,00

Szpitale ogólne 0,00 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000,00 64 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 22 000,00

Pozostała działalność 0,00 18 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00

852 Pomoc społeczna 1 065 370,00 1 073 614,00

Ośrodki pomocy społecznej 466 807,00 466 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 907,00 303 687,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 930,00 51 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 930,00 51 000,00

Pozostała działalność 10 000,00 18 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 209,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 115,00

855 Rodzina 7 177 834,00 7 177 900,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 66,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 66,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 520 300,00 1 536 300,00

Pozostała działalność 280 000,00 296 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 35 000,00

23 209 878,60 24 826 415,50Razem:

90095

1 000,00

16 000,00

16 000,00

15 000,00

1 616 536,90

80113

80104

80148

85230

85219

85295

85503

1 100,00

1 000,00

1 100,00

1 000,00

-1 100,00

-1 100,00

85111

85154

23 900,00

5 000,00

5 000,00

0,00

66,00

70,00

70,00

115,00

-220,00

8 394,00

7 070,00

1 209,00

66,00

66,00

85195

-8 000,00

6 000,00

8 000,00

18 900,00

1 200,00

300,00

9 000,00

2 400,00

8 244,00

-220,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

Budowa sieci kanalizacyjnej
i wodociągowej wraz z

oczyszczalnią ścieków dla
miejscowości Żelisławiczki i

Międzylesie

  4 184 589,20      1 208 845,86      238 489,26      345 000,00     ABCD   625 356,60    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   4 184 589,20      1 208 845,86      238 489,26      345 000,00      -        -        -        625 356,60    

Przebudowa wiaduktu nad linią
kolejową nr 4 (CMK) wraz z

dojazdami w ciągu drogi
powiatowej nr 0233T na odcinku

Secemin - Bichniów od km
1+242 do km 1+617 w formule

zaprojektuj buduj

  249 000,00      124 500,00   124 500,00  ABCD   -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   249 000,00      124 500,00      124 500,00      -        -      

wydatki bieżące   -        -        -        -      

wydatki majątkowe   35 000,00      18 000,00   18 000,00 

Opracowanie zmiany planu
zagospodarowania

przestrzennego
  71 000,00   46 150,00   46 150,00 

wydatki bieżące   71 000,00   46 150,00   46 150,00 

wydatki majątkowe   -        -        -      

Remont budynku po byłej szkole
w Psarach

  200 000,00      15 000,00   15 000,00 

wydatki bieżące   200 000,00      15 000,00   15 000,00   -      

wydatki majątkowe

 Urząd
Gminy 

 ABCD 

 ABCD 

 Urząd
Gminy 

Urząd
Gminy

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 ABCD 

Jednostka
org.

realizując
a zadanie

lub
koordynuj

ąca

dotacje i
środki

pochodzą
ce z

innych

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

4

5 700 70005

710 71004

  18 000,00   18 000,00 

3

1

926 92601

Zagospodarowanie terenu
rekreacyjno-sportowego

  35 000,00    

010 01010

2 600 60014

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 2021
(8+9+10+12+13)

Lp.

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/189/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 1



Przebudowa pomieszczeń
sanitarnych w budynku UG

Secemin
  97 000,00      97 000,00      -        97 000,00     ABCD 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   97 000,00      97 000,00      -        97 000,00    

Rozbudowa infrastruktury
sportowej i doposażenie bazy
dydaktycznej                      w

placówkach oświatowych Gminy
Secemin

  737 417,62      167 815,44      39 965,99     ABCD   127 849,45    
 Urząd
Gminy 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   737 417,62      167 815,44      39 965,99      -        -        -        -        127 849,45    

Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej w

Gminie Secemin
  2 819 573,22      1 128 054,00      169 208,10     ABCD   958 845,90    

 Urząd
Gminy 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   2 819 573,22      1 128 054,00      169 208,10      -        -        -        -        958 845,90    

RAZEM   8 393 580,04      2 805 365,30      651 313,35      442 000,00      -        -        -        1 712 051,95    

wydatki bieżące   271 000,00      61 150,00      61 150,00      -        -        -        -      

wydatki majątkowe   8 122 580,04      2 744 215,30      590 163,35      442 000,00      -        -        -        -        1 712 051,95    

801 80101

8 700 70005

7

6 750 75023

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Przebudowa wodociągu
w m. Międzylesie 

  20 000,00   20 000,00 Urząd Gminy

2 010 01010
Rozbudowa wodociągu
w m. Secemin 

  40 000,00   18 205,00   21 795,00 Urząd Gminy

3 010 01010
Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej
w m. Secemin 

  45 000,00   45 000,00 Urząd Gminy

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej
Nr 375002T Secemin -
Zwlecza - Kluczyce

  463 217,00   92 644,00 ABCD
  370 573,00 

Urząd Gminy

5 700 70005
Zmiana pokrycia dachowego
na remizie OSP Bichniów

  90 000,00   -     90 000,00 Urząd Gminy

6 700 70005
Przebudowa pomieszczeń w
budynku  Ośrodka Zdrowia w
Seceminie

  150 000,00   150 000,00 Urząd Gminy

7 754 75412
Zakup samochodu bojowego
dla OSP Psary

  50 000,00   50 000,00 Urząd Gminy

8 900 90095
Zakup samochodu do
zimowego utrzymania dróg

  180 000,00   180 000,00 Urząd Gminy

Razem   1 038 217,00      555 849,00      111 795,00      -        -        370 573,00      -      

niewykorzystane
środki pienieżne na

r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymieni

one
w art. 5

kredyty i
pożyczki
zaciągnię

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynując
a program

rok budżetowy
2021(7+8+9+10=11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/189/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 1



źródło kwota

Program: Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 2017-2022

Urząd
Gminy 010 01010 Wartość zadania:   4 184 589,20      1 208 845,86    

Wydatki bieżące:
Cel : Wspieranie lokalnego rozwoju
na obszarach wiejskich - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa sieci kanalizacyjnej
i wodociagowej wraz z
oczyszczalnią ścieków dla
miejscowości Żelisławiczki i - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:   4 184 589,20      1 208 845,86    

- środki z budżetu j.s.t.   2 184 589,20      583 489,26    

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych   2 000 000,00      625 356,60    

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE

Program: Regionalny Program
Operacyjny Województwa
Świętokrzyskiego Wartość zadania:   737 417,62      167 815,44    
Działanie 7.4:  Rozwój
infrastruktury edukacyjnej i 2019-2021 801 80101 Wydatki bieżące:

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku

budżetowym 2021

1

2

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2021 rok

L.p. Projekt
Okres realizacji

zadania
Jednostka

org.

Urząd Gminy

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/189/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 1



Projekt: Rozbudowa infrastruktury
sportowej i doposażenie bazy
dydaktycznej w placówkach
oświatowych Gminy Secemin

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych   -        -      

Wydatki majątkowe:   737 417,62      167 815,44    

- środki z budżetu j.s.t.   237 417,62      39 965,99    

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych   500 000,00      127 849,45    

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE

Program: Regionalny Program
Operacyjny Województwa
Świętokrzyskiego 2021-2022

Urząd
Gminy 700 70005 Wartość zadania:   2 819 573,22      1 128 054,00    

Wydatki bieżące:

Działanie: Poprawa efektywności
energetycznej w sektorze
publicznym i mieszkaniowym - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Termomodernizacja
budynków użyteczności publicznej
w Gminie Secemin - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:   2 819 573,22      1 128 054,00    

- środki z budżetu j.s.t.   426 261,32      169 208,10    

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych   2 393 311,90      958 845,90    

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki   7 741 580,04      2 504 715,30    

Wydatki bieżące

2

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 2



- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego   -      
- środki z UE oraz innych źródeł
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane
na wydatki refundowane ze środków
UE

Wydatki majątkowe:   7 741 580,04      2 504 715,30    

- środki z budżetu j.s.t.   2 848 268,14      792 663,35    

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł
zagranicznych   4 893 311,90      1 712 051,95    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane
na wydatki refundowane ze środków
UE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 3



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010   77 121,00       77 121,00       77 121,00       77 121,00    

750 75056 2010   6 996,00       6 996,00       6 996,00       6 431,00       565,00    

751 75101 2010   1 028,00       1 028,00       1 028,00       1 028,00    

852 85228 2010   13 104,00       13 104,00       13 104,00       13 104,00    

855 85501 2060   4 505 677,00       4 505 677,00       4 505 677,00       32 000,00       6 051,00       4 467 626,00    

855 85502 2010   2 393 207,00       2 393 207,00       2 393 207,00       252 700,00       5 151,00       2 135 356,00    

855 85503 2010   66,00       66,00       66,00       66,00    

855 85504 2010   158 667,00       158 667,00       158 667,00       3 700,00       400,00       154 567,00    

855 85513 2010   15 832,00       15 832,00       15 832,00       15 832,00    

  7 171 698,00      7 171 698,00      7 171 698,00      385 056,00      29 093,00      -        6 757 549,00    Ogółem

Wydatki bieżące
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2021r.

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2021r.

z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/189/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dotacja dla
województwa
świętokrzyskiego
na zadanie
inwestycyjne
"Dokumentacja
techniczna
dotycząca
przebudowy drogi
wojewódzkiej nr
795 w m. Psary"

600 60013 6300   90 000,00      90 000,00      90 000,00    

Dotacja dla
powiatu
włoszczowskiego
na zadanie
inwestycyjne
„Przebudowa
wiaduktu nad
linią kolejową nr
4 (CMK) wraz z
dojazdami w
ciągu drogi
powiatowej nr
0233T na odcinku
Secemin -
Bichniów od km
1+242 do km
1+617 w formule
zaprojektuj" 

600 60014 6300   124 500,00      124 500,00      124 500,00    

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021r.

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

z tego:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Nazwa zadania

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań

§ Dochody ogółem Wydatki ogółemDział Rozdział

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/189/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 1



Dotacja dla
powiatu
włoszczowskiego
na realizację
zadania "Zakupy
inwestycyjne
(sprzętu, urządzeń
i wyposażenia
medycznego)
ZOZ Włoszczowa

851 85111 6300   5 000,00      5 000,00      5 000,00    

Dotacja na
realizację
"Program
usuwania azbestu
z terenu gminy
Secemin"

900 90026 2710   9 600,00      9 600,00      9 600,00      9 600,00    

  9 600,00      229 100,00      9 600,00      -        9 600,00      -        -        -        -        -        219 500,00      219 500,00    Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60013
Województwo
Świętokrzyskie

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na zadanie
inwestycyjne "Opracowanie

dokumentacji projektowej dla zadania pn.
Rozbudowa DW795 na odcinku

miejscowości Psary "

  90 000,00    

2 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na
zadanie inwestycyjne „Przebudowa

wiaduktu nad linią kolejową nr 4 (CMK)
wraz z dojazdami w ciągu drogi
powiatowej nr 0233T na odcinku

Secemin-Bichniów od km 1+242 do km
1+617 w formule zaprojektuj buduj"

  124 500,00 

3 851 85111 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na
realizację zadania "Zakupy inwestycyjne

(sprzętu, urządzeń i wyposażenia
medycznego) ZOZ Włoszczowa

  5 000,00 

1 754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna

w Żelisławicach
Zakup samochodu bojowego   320 000,00    

2 926 92605
wybrana w drodze
konkursu

upowszechnianie kultury fizycznej
i sportu w gminie

  57 500,00    

  597 000,00    

Dotacje celowe w 2021 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIII/189/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B372ACA6-51D0-4B89-9B0E-B7B2113452BC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

